
 
 

 

 

Št. 16 Maribor, petek 26.3.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 
 

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 

 
253. Dopolnitev Statuta Občine Cerklje na 

Gorenjskem 

 
Na podlagi 29. in 36. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) ter 16. in 103. člena Statuta Občine Cerklje 
na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 7/2016) je Občinski svet Občine Cerklje 
na Gorenjskem na 15. redni seji dne 24. 3. 2021 sprejel  
 

DOPOLNITEV 
STATUTA OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

 
1. člen 

V Statutu Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 7/2016) se besedilo 2. odstavka 30. 
člena dopolni tako, da se za peto alinejo doda nova šesta 
alineja, ki se glasi:  
 »• sprejema splošne akte, ki urejajo delovanje občinske 
uprave in njeno poslovanje,«. 
Ostale alineje se preštevilčijo.  
 

2. člen 

Dopolnitev se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 007-06/2016-04 
Datum: 24. 3. 2021 

 
 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 

 

 
 
254. Odlok o rebalansu proračuna Občine Cerklje 

na Gorenjskem za leto 2021 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18) in Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 7/2016 ) je Občinski svet  Občine Cerklje 
na Gorenjskem na 15. redni seji dne 24. 3. 2021  sprejel 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA 

OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2021 

 
1. člen 

V 2. členu Odloka o proračunu Občine Cerklje na 
Gorenjskem za leto 2021 (Uradno glasilo slovenskih 
občin številka 1/2021), se splošni del proračuna na ravni 
podskupin kontov določi v naslednjih zneskih: 

Rebalans proračuna I. 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

Skupina/podskupina kontov v  € 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 11.224.121 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.156.171 

70 DAVČNI PRIHODKI 6.772.396 

 700 Davki na dohodek in dobiček 5.031.247 

 703 Davki na premoženje 1.326.720 

 704 Domači davki na blago in storitve 349.429 

 706 Drugi davki in prispevki 65.000 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.383.775 



Št. 16/26.3.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 589 

 

 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 616.048 

 711 Takse in pristojbine 14.736 

 712 Denarne kazni  166.150 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 23.000 

 714 Drugi nedavčni prihodki 563.841 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 832.000 

 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 182.000 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 650.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.235.950 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.051.816 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 1.184.134 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 18.158.991 

40 TEKOČI ODHODKI 3.109.666 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 538.089 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  75.100 

 402 Izdatki za blago in storitve 2.405.147 

 409 Rezerve 91.330 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.755.753 

 410 Subvencije 182.000 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.751.852 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 456.750 

 413 Drugi tekoči domači transferi 365.151 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.991.572 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.991.572 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 302.000 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 302.000 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK   

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -6.934.870 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

Skupina/Podskupina kontov    

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 217.620 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 217.620 

 751 Prodaja kapitalskih deležev 217.620 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441+442+443) 0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  0 

 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 217.620 

C.  RAČUN FINANCIRANJA   

Skupina/Podskupina kontov   

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.300.000 

50 ZADOLŽEVANJE 3.300.000 

 500 Domače zadolževanje 3.300.000 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -3.417.250 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 3.300.000 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 6.934.870 

 Stanje na računu preteklega leta 31.12. 3.417.250 

 
2. člen 

Po uveljavitvi tega Odloka o rebalansu proračuna Občine 
Cerklje na Gorenjskem za leto 2021 je osnova za 
prerazporejanje pravic porabe sprejeti Odlok o rebalansu 
proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2021. 
 

3. člen 

Odlok o rebalansu proračuna Občine Cerklje na 
Gorenjskem  za leto 2021 začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Posebni del 
proračuna in načrt razvojnih programov se objavita na 
spletni strani občine. 
 
Številka: 410-18/2020-49 
Datum: 24. 3. 2021 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 

 

 
 

255. Sklep o izvzemu zemljišč iz javnega dobra 

 
29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 247. 
člen Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
61/17), 7. člen Statuta občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 
7/2016) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 
na svoji 15. redni seji dne 24. 3. 2021 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČ IZ JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, 
da se iz javnega dobra izvzamejo naslednja zemljišča: 

 katastrska občina 2079 ŠENTURŠKA GORA 
parcela 1887/2 (ID 5195845),  



Št. 16/26.3.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 590 

 

 

 katastrska občina 2079 ŠENTURŠKA GORA 
parcela 1887/7 (ID 7070572). 

 
2. 

Na zemljiščih iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko 
pravico: Občina Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 
5874670000, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na 
Gorenjskem. 
 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: 7113-01/2018-39 
Datum: 24. 3. 2021 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 

 

 
 
256. Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno javno 

dobro 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 245. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17), 3. in 39. člena Zakona o 
cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 
46/15 in 10/18), 7. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 7/2016) ter 2. in 5. člena Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občina Cerklje, št. 4/2009, 
3/2014, 2/2015, 1/2016, Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 66/2018) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 15. redni seji dne 24. 3. 2021 sprejel 
naslednji  
 

SKLEP 
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČA ZA GRAJENO JAVNO 

DOBRO 

 
1. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobi naslednje zemljišče: 

1. katastrska občina 2079 ŠENTURŠKA GORA parcela 
1145/5 (ID 1888203). 
 

2. 

Pri nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški 
knjigi pri lastniku: 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 
4207 Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 
5874670000, zaznamuje: 

»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska 
cesta«. 
 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 7113-02/2018-33 
Datum: 24. 3. 2021 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 

 

257. Sklep o izdaji soglasja k ceni 
socialnovarstvene storitve pomoč družini na 
domu v Občini Cerklje na Gorenjskem 

 
Na podlagi 43., 99. in tretjega odstavka 101. člena 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 
61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – 
ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 
31/18 – ZOA-A, 28/19 in 189/20 – ZFRO), 38. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09 in 6/12), Pravilnika o standardih in 
normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15, 76/17, 54/19 in 
81/19) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 7/16) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na 15. redni seji, dne 24. 3. 2021, sprejel 
 

 
SKLEP 

O IZDAJI SOGLASJA K CENI SOCIALNOVARSTVENE 
STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU V OBČINI 

CERKLJE NA GORENJSKEM 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem daje 
soglasje k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini 
na domu v Občini Cerklje na Gorenjskem, ki jo je 
predlagal izvajalec storitve koncesionar 
Socialnovarstveni zavod Taber za obdobje enega leta. 
 

2. člen 

Višina ekonomske cene socialnovarstvene storitve 
pomoč družini na domu, subvencija občine in višina 
cena, ki jo prispevajo uporabniki storitve, znaša na 
efektivno uro:  
 
   v EUR na efektivno uro 
 

 
Ekonomska 

cena 
storitve 

Občina 
Cerklje na 

Gorenjskem 
(subvencija) 

Cena 
storitve za 
uporabnika 
(prispevek 

uporabnika) 

Delavnik 
(ponedeljek-
sobota) 

20,10 EUR 13,45 EUR 6,68 EUR 

Nedelja 25,79 EUR 17,12 EUR 8,67 EUR 

Praznik 27,69 EUR 18,36 EUR 9,33 EUR 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in se uporablja se od 1. 6. 2021 dalje. 
 

4. člen 

Z dnem uporabe tega sklepa prenehata veljati Sklep o 
izdaji soglasja k ceni socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu v Občini Cerklje na Gorenjskem na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 28/2020). 
 
Številka: 122-05/2017-30 
Datum: 24. 3. 2021 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 
  
  

   



Št. 16/26.3.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 591 

 

 

 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM Stran 
253. Dopolnitev Statuta Občine Cerklje na 

Gorenjskem 
588 

254. Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Cerklje na Gorenjskem za leto 2021 

589 

255. Sklep o izvzemu zemljišč iz javnega 
dobra 

590 

256. Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno 
javno dobro 

590 

257. Sklep o izdaji soglasja k ceni 
socialnovarstvene storitve pomoč družini 
na domu v Občini Cerklje na Gorenjskem 

590 

   
 


